
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

НАКАЗ
№

«_ /̂>> липня 2021 року м. Рівне

Про внесення змін до Положення про відділ 
ведення Єдиного реєстру досудових розслідувань 
та інформаційно-аналітичної роботи 
Рівненської обласної прокуратури

З метою належної організації роботи з питань ведення Єдиного реєстру 
досудових розслідувань, статистики та її аналізу, керуючись вимогами ст. 11 
Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :

1. Внести такі зміни до Положення про відділ ведення Єдиного реєстру 
досудових розслідувань та інформаційно-аналітичної роботи Рівненської 
обласної прокуратури, затвердженого наказом керівника Рівненської обласної 
прокуратури від 12.10.2020 № 125:

1.1. У тексті слова «місцеві (окружні)» у всіх відмінках замінити словом 
«окружні» у відповідних відмінках.

1.2. У тексті слова «Регламент прокуратури області» у всіх відмінках 
замінити словами «Регламент обласної прокуратури» у відповідних відмінках.

1.3. У пунктах 3.3, 3.4, 3.7, 3.15 розділу 3, підпунктах 25, 27 пункту 5.1, 
підпункті 13 пункту 5.2 розділу 5 слова «про роботу прокурора» замінити 
словами «про роботу органів прокуратури».

1.4. У підпункті 20 пункту 5.1 розділу 5 після слів «Управління Служби 
безпеки України в Рівненській області» слово «та» виключити.

1.5. У підпункті 20 пункту 5.1 розділу 5 після слів «Головного управління 
Державної фіскальної служби України в Рівненській області» доповнити 
словами «та Третього слідчого відділу (з дислокацією у м. Рівному) 
Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у 
місті Хмельницькому».

1.6. Підпункт 8 пункту 5.1 розділу 5 викласти у наступній редакції:



«8) Організовує підготовку та проведення аналітичної і методичної роботи, 
семінарів та стажування прокурорів структурних підрозділів обласної 
прокуратури та окружних прокуратур, вживає заходів щодо підвищення 
професійного рівня працівників відділу (державних службовців)».

2. Начальнику відділу ведення Єдиного реєстру досудових розслідувань та 
інформаційно-аналітичної роботи Рівненської обласної прокуратури внести 
відповідні зміни до переліку функціональних обов’язків начальника відділу 
ведення Єдиного реєстру досудових розслідувань та інформаційно-аналітичної 
роботи Рівненської обласної прокуратури.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.


